χρόνος εγγυήσεως, σύμφωνα με το άρθρο 171 του Ν.4412/2016 όπως ισχύει και την ΕΣΥ του έργου, παρήλθε, 
παραλαμβάνουμε τις εργασίες του έργου ποιοτικά και ποσοτικά σύμφωνα με τις παρακάτω τελικές επιμετρήσεις.  

ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ 

1. Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες  

13.434,60 m3 

Δέκα τρείς χιλιάδες τετρακόσια τριάντα τέσσερα κόμμα εξήντα  

κυβικά μέτρα. 

2. Συνήθη δάνεια υλικών κατηγορίας Ε2 έως Ε3  

9.474,00 m3 

Εννιά χιλιάδες τετρακόσια εβδομήντα τέσσερα  

κυβικά μέτρα. 

3. Κατασκευή επιχωμάτων   

9.472,55 m3 

Εννιά χιλιάδες τετρακόσια εβδομήντα δύο κόμμα πενήντα πέντε 

κυβικά μέτρα. 

4. Καθαιρέσεις μεμονωμένων στοιχείων ή τμημάτων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα.  

Συνήθους ακρίβειας, με χρήση αεροσυμπιεστών κλπ. συμβατικών μέσων(υδραυλική σφύρα,  

εργαλεία πεπιεσμένου αέρα, ηλεκτροεργαλεία κλπ.)-Τιμή για υποδοχή ΑΕΚΚ 

89,66 m3 

Ογδόντα εννιά κόμμα εξήντα έξι  

κυβικά μέτρα. 

ΟΜΑΔΑ Β: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ,ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

5. Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων 4.353,71 m3 

Τέσσερις χιλιάδες τριακόσια πενήντα τρία κόμμα εβδομήντα ένα 

κυβικά μέτρα. 

6. Γεώπλεγμα αντοχής Τα 100ΚΝ/m 6.562,73 m2 

Έξι χιλιάδες πεντακόσια εξήντα δύο κόμμα εβδομήντα τρία  

Τετραγωνικά μέτρα 

7. Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων,  

στρώσεων προστασίας στεγανώσεις γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C20/25 

41,12 m3 

Σαράντα ένα κόμμα δώδεκα 

κυβικά μέτρα 

8. Χαλύβδινοi οπλισμοί σκυροδέματος κατηγορίας B500C εκτός υπόγειων έργων 500,00 kgr 

ΑΔΑ: 9ΖΡΡ7ΛΛ-4ΨΔ

Πεντακόσια 

Κιλά 

9. Γεωύφασμα διαχωρισμού 7.623,94 m2 

Εφτά χιλιάδες εξακόσια είκοσι τρία κόμμα ενενήντα τέσσερα 

Τετραγωνικά μέτρα. 

10. Συρματόπλεγμα και σύρματα συρματοκιβωτίων,  

γαλβανισμένα με κράμα ψευδαργύρου-αλουμινίου( Galfan: 95%Zn-5%Al) 

26.936,27 kgr 

Είκοσι έξι χιλιάδες εννιακόσια τριάντα έξι κόμμα είκοσι εφτά  

Κιλά 

11. Κατασκευή φατνών 12.394,50 m2  

Δώδεκα χιλιάδες τριακόσια ενενήντα τέσσερα κόμμα πενήντα 

Τετραγωνικά μέτρα 

12. Πλήρωση φατνών 1.692,00 m3 

Χίλια εξακόσια ενενήντα δύο 

κυβικά μέτρα 

13. Λιθορριπές προστασίας κοίτης και πρανών Με λίθους συλλεκτούς,βάρους 5 έως 20Kg 2.765,88 m3 

Δύο χιλιάδες επτακόσια εξήντα πέντε κόμμα ογδόντα οχτώ  

κυβικά μέτρα 

Το πρωτόκολλο συντάχθηκε σε έξι (6) αντίγραφα, από τα οποία ένα παραδόθηκε στην ανάδοχο εταιρεία. 

Η επιβλέπουσα                                                                              Η επιτροπή οριστικής παραλαβής